Rohrabschneider INOX SUPER 2Zoll 10-60mm 400mm VA-Rohre
ROTHENBERGER
153,07 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• zum Schneiden von Edelstahlrohren mit Ø 10-60mm
• lange Lebensdauer durch gehärtetes Schneidrad aus
hochlegiertem Stahl
• Gewindeschneiden sofort möglich da gratfreies Außenschneiden
• breite Rollen: für eine sichere Führung des Schneidrades am
Rohr
• einfache Druckregulierung durch Feststellgriff: zur optimalen
Kraftübertragung auf das Rohr Weitere technische Eigenschaften:
• Anwendungsbereich: VA-Rohre
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Länge: 400 mm
Arbeitsbereich: 10 - 60 mm
Gewicht: 2155 g
Rad-Ø: 31,5 mm
Marke: ROTHENBERGER
für Rohre: 3/8 - 2 ″
für Rohre mm: 3,18 - 50,8 mm
Schnitttiefe: 7 mm
Artikelnummer: N4000812657 Stand: 19.05.2024 - 00:17:04 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!